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            Пратеничкото прашање гласи:


Прашањето е во однос на актуелната состојба во Општата болница во Гостивар. На 1 јули 2009 година Управата на општата болница во Гостивар ги спречува ноќните служби во анестезија и реанимација, служба која е неопходна за текот на оперативните програми и третманот на итни случаи. Прекинот на дежурствата и редукцијата на хирурзите во одделот на хирургија, нешто што подразбира парализирање на работата на болницата во Гостивар по редовното работно време. Со прекинот на овие услуги општата болница од Гостивар нема да може да ги третира пациентите кои ќе имаат потреба од интен третман. Ние изразуваме загриженост за овие услуги на оваа болница од 24 часовни услуги во 6 часовни услуги, сигурно имајки го во предвид сигурно и бројот на населението кое гравитира во оваа болница и која ги опфаќа општините: Гостивар, Врапчиште, Маврово, Кичево. И констатираме дека редукцијата на лекарските услуги на дежурствата ќе кулминираат во алармантни состојби по пациентите. 
Дали министерот за здравство не е информиран за овој случај, или и тој има дадено амин за ова? 
Моето прашање е, дали господине министер сте информирани за ова? И до колку сте информирани, зошто сте дозволиле нешто вакво? И кој ќе сноси одговорност за некоја евентуална несреќа.

Прашањето го упатувам до минисерот за здравство.
